dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2016 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

71/2016

101/2016

235/2016

145/2016

158/1/2016

158/2/2016

167/2016

I0p. UL
3aKJl04YMBLLEe
[,O0roBOp Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMUKOM»

000 «AMNKOM»

000 «AMUKOM»

CBepeHun

Benos Bnagnmnp CtenaHosuny

005595

17.04.2009

haTa
cocTaBJieHMs
oT4yeTa

01.04.2016

15.04.2016

31.03.2016

19.05.2016

25.05.2016

25.05.2016

15.06.2016

OOBEeKT OLeHKHM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTTecTaTa

OBMXKMMoOe nmMyLLecTso

OBUX1Moe nmMyLLecTso

OBU>XnMoe nmMyLLecTso

3eMebHbI y4acToK

Ob6BbEKT HEABUXKUMOCTU 1
BOCCTAHOBUTEJIbHbIE
paboThl

O6bEeKT HeABUXKUMOCTU U
BOCCTAHOBMUTESIbHbIE
paboThl

OBr>xnmoe nMyLiecTBso

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOUMOCTb



