Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Белов Владимир Степанович 005595 17.04.2009							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					71/2016	ООО «Амиком»	01.04.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
					101/2016	ООО «Амиком»	15.04.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость
235/2016	ООО «Амиком»	31.03.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость					
145/2016	ООО «Амиком»	19.05.2016	Земельный участок	Рыночная стоимость					
158/1/2016	ООО «Амиком»	25.05.2016	Объект недвижимости и восстановительные работы	Рыночная стоимость					
158/2/2016	ООО «Амиком»	25.05.2016	Объект недвижимости и восстановительные работы	Рыночная стоимость					
167/2016	ООО «Амиком»	15.06.2016	Движимое имущество	Рыночная стоимость					